

JM Invest Ikast ApS
Industrivej 34, 7430 Ikast

CVR-nr. 39 40 64 03

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2023

Jan Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JM Invest Ikast ApS Industrivej 34 7430 Ikast CVR-nr.: 39 40 64 03 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Jan Møller
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank, Sølvgade 24, 7400 Herning
Modervirksomhed	JM Holding, Ikast ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er handel med værdipapir og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -883 t.kr. mod 138 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-14.263	-9.430
Andre finansielle indtægter	284.342	140.905
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.422.978</u>	<u>-31.989</u>
Resultat før skat	-1.152.899	99.486
2 Skat af årets resultat	<u>270.104</u>	<u>38.608</u>
Årets resultat	<u>-882.795</u>	<u>138.094</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	138.094
Disponeret fra overført resultat	<u>-882.795</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-882.795</u>	<u>138.094</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.230.000</u>	<u>3.230.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.230.000</u>	<u>3.230.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.230.000</u>	<u>3.230.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.962.475	0
Tilgodehavende selskabsskat	<u>271.248</u>	<u>40.204</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.233.723</u>	<u>40.204</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.351.310</u>	<u>4.518.695</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.351.310</u>	<u>4.518.695</u>
Likvide beholdninger	<u>8.168</u>	<u>82.645</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.593.201</u>	<u>4.641.544</u>
Aktiver i alt	<u>6.823.201</u>	<u>7.871.544</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>5.494.124</u>	<u>6.376.919</u>
Egenkapital i alt		<u>5.544.124</u>	<u>6.426.919</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>1.274.077</u>	<u>1.439.625</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.279.077</u>	<u>1.444.625</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.279.077</u>	<u>1.444.625</u>
Passiver i alt		<u>6.823.201</u>	<u>7.871.544</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	3.238.824	3.288.824
Årets overførte overskud eller underskud	0	138.095	138.095
Koncerntilskud moderselskab	0	3.000.000	3.000.000
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	6.376.919	6.426.919
Årets overførte overskud eller underskud	0	-882.795	-882.795
	50.000	5.494.124	5.544.124

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	58.519	30.194
Andre finansielle omkostninger	1.364.459	1.795
	1.422.978	31.989
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-270.138	-39.358
Andre skatter	34	750
	-270.104	-38.608
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	3.230.000	2.030.000
Tilgang i årets løb	0	1.200.000
Kostpris 31. december	3.230.000	3.230.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	3.230.000	3.230.000
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december		3.356.910
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-1.554.544
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JM Holding, Ikast ApS, CVR-nr. 26 48 33 36, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.